Comprobante de Preventivo de Gestión Básica

DOCUMENTOS

Ejercicio Fecha2023 18/12/2023

Doc. Principal N° NUP:2123/2023 Contenedor N° ACT:1/2023

CONCEPTO Y MONTO DEL GASTO

adobeEn concepto de

Importe $ 70.845,84

Son pesos setenta mil ochocientos cuarenta y cinco con 84/100

ImporteFecha DetalleImputación

IMPUTACIÓN

adobe

18/12/2023 A.0001.007.000.000.11.03.00.00.01.00.3.0.0.0000.1.21.3.4 3.0.0.0000 - Servicios no personales $ 70.845,84

$ 70.845,84

Firma del responsableConfeccionó: guillermocicconi - Guillermo Cicconi